
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  193 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 3 : Area Attivita' Educative e per il Tempo Libero

RESTITUZIONE IMPORTO ERRONEAMENTE VERSATO DA 
DITTA ENSINGER E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE ALLA 
BANCA DI CREDITO COOPERATIVO PER PROGETTO BORSE 
DI STUDIO LAUREATI(EURO 1.000).

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

21/03/2018

 198

Visto: IL SPECIALISTA AMMINISTRATIVA

 STEFANIA TRONCA21/03/2018Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 193 DEL 21/03/2018 
 

 1

OGGETTO: 
RESTITUZIONE IMPORTO ERRONEAMENTE VERSATO DA DITTA ENSINGER E 
CONTESTUALE LIQUIDAZIONE ALLA BANCA DI CREDITO COOP ERATIVO PER 

PROGETTO BORSE DI STUDIO LAUREATI(EURO 1.000). 
 
  

LA RESPONSABILE AREA ATTIVITA’ EDUCATIVE E PER IL T EMPO LIBERO 
 
 

Richiamata la deliberazione della G.C. n. 24  del 20/2/2018  avente per oggetto: “ 
Collaborazione al progetto Borse di studio per neo-laureati nell’anno 2017 sostenuto da operatori 
economici locali e approvazione bando”; 

  
Dato atto che con nota prot. n. 2343 del 1/2/2018 la ditta Ensinger di Busto Garolfo si è resa 

disponibile a sostenere il progetto mettendo a disposizione la somma di € 1.000 sul conto corrente 
dedicato aperto presso la Banca di Credito Cooperativo di Busto Garolfo e Buguggiate, anch’essa 
partner del progetto, come comunicato con nota prot. n. 3025 dell’8/2/2018; 

 
Considerato che la ditta Ensinger ha erroneamente versato al Comune di Busto Garolfo 

l’importo di euro 1.000,00 che invece  deve essere versato alla Banca di Credito Cooperativo di 
Busto Garolfo e Buguggiate; 

 
Ritenuto quindi di liquidare la predetta somma alla Banca di Credito Cooperativo di Busto 

Garolfo e Buguggiate; 
 
Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000 “Testo Unico degli Enti Locali”; 
 
Visto l’art.23 “Direzione dei servizi organizzativi” dello Statuto Comunale; 
 

 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
 

Richiamato il Decreto Sindacale n. 4 del 1/02/2017, con il quale è stata individuata l’Avv. 
Rosella Rogora quale Responsabile dell’Area Attività educative e per il tempo libero; 

 
Vista la nota del 13/4/2017 con la quale la Responsabile avv. Rosella Rogora ha designato la 

sig.ra Tronca Stefania quale sostituta; 
 
Vista la deliberazione del C.C. n.12 del 27/02/2018 con la quale è stato approvato il bilancio 

di previsione 2018-2020 e relativi allegati; 
 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 28 del 6/3/2018  relativa all’approvazione 

delle dotazioni finanziarie e  organiche per il 2018  – Piano Esecutivo di Gestione; 
 

DETERMINA 
 

1. Di introitare per i motivi esposti in premessa ed all’uopo richiamati quale parte 
integrante e sostanziale della presente determinazione, l’importo di € 1.000,00 sul cap. 
3900 Codice piano dei conti E.9.02.99.99.999 Titolo 9 Tip. 200 Cat. 99; 
 



DETERMINAZIONE N. 193 DEL 21/03/2018 
 

 2

2. Di assumere l’impegno di spesa di € 1.000,00 con imputazione al cap. 23000 Codice 
piano dei conti U.7.02.99.99.999 Titolo 7 Missione 99 Programma 1 del bilancio di 
previsione dell’esercizio in corso; 

 
3. Di provvedere al versamento di € 1.000,00 alla Banca di Credito Cooperativo sul conto 

corrente comunicato con nota prot. 6624 del 20/3/2018, come da allegato alla presente 
determinazione; 

 
 
4. Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva in seguito all’apposizione 

da parte del Responsabile dell’Area Economica Finanziaria del visto di regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria.  

 
 

LIQUIDA 
 
 
Ai sensi e per gli effetti degli artt. 184 e 185 del D. Lgs 267/2000 alla Banca di Credito 
Cooperativo di Busto Garolfo e Buguggiate  l’importo di € 1.000,00 (erroneamente versato al 
Comune di Busto Garolfo dalla ditta Ensinger di Busto Garolfo)  relativo al progetto “Borse di 
studio per neolaureati nel 2017” come da IBAN allegato alla presente determinazione. 
 

 
 

 
Busto Garolfo, 21/3/2018   
 Per       La Responsabile Area Attività Educative 
        e per il Tempo Libero 
        Avv. Rosella Rogora 
 
       Stefania Tronca 



+------------------------------------------------------------------------------+
|                                                                              |
|                 COORDINATE BANCARIE INTERNAZIONALI - IBAN -                  |
|                                                                              |
|                                                                              |
|----------------+------------+------------+---------+---------+---------------|
|  Codice Paese  | CheckDigit |    Cin     |   Abi   |   Cab   |     Conto     |
|----------------+------------+------------+---------+---------+---------------|
|       IT       |     51     |      B     |  08404  |  32690  |  000000090101 |
|----------------+------------+------------+---------+---------+---------------|
|                                                                              |
|                                                                              |
|                                                                              |
| IBAN :  IT51 B084 0432 6900 0000 0090 101                                    |
|                                                                              |
| BIC  :  ICRAITRRB80                                                          |
|                                                                              |
| BANCA:  BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BUSTO GAROLFO E BUGUGGIATE S         |
|                                                                              |
| FIL. :  BCC BUSTO GAROLFO E BUGUGGIATE                                       |
+------------------------------------------------------------------------------+
 
 
  anagrafica BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BUSTO GAROLFO E BUGUGGIATE SC
  indirizzo  VIA MANZONI 50
  localita'  20020/BUSTO GAROLFO                 /MI
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2018-03-21T09:07:51+0100
	STEFANIA TRONCA




